mini Episcopi Astensis, Itera castrura Ventepanicie, Itera cattrum et villam Veole,

Itcm castrum et villam lisij, Item castrura et villara Mouasteyrolij, Itera medieta-

tera homiuum batifolj et ville salvis iuribus Episcopi Albe, Item castrura sive ba-

stitara Montisguardie, Item castrum et Villam Noxeti, Itcra castrura et villara Bagna-

schi, Item castrum et villam proenche, Item villam Murischi, Item castrum et villam

Garexj, Item castrnm et villam Malpotreni, Item castrum et villam prierij, Item

medietatem castri et ville Montiscemoli cum omni mero et mixto imperio et omni-

moda iurisdictione et cum vasallis et hominibus feudatis et non feudatis, fidelitati-

bus et juribus fidelitatum, et cum omnibus terris et possessionibus doraibus so^li-

minibus, hedificijs, pratis, vineis, gerbis, nemoribus, pascuis et iuribus pascuorura,

ruppibus et ruynis fumis raolandinis, molegijs et iure molendi et capiendi Mollu-

rara, pedagijs, curays dacitis et exactionibus quibuscuraque revis et raalatoltis et ve-

tigalibus oranibus, venationibus piscationihus aquis, aquarura decursibus, clusis, de-

cimis primicijs, ecclesijs et capellis, et iuribus patrouatus, et cum omnibus iuribus

habendi et percipiendi predicta et quodlibet predictorura, et cum omnibus fodris da-

citis, taleis et collectis et quibuscumque muneribus successionibus et iuribus succedendi

et aconzamentis omnibus et omnibus et singulis iuribus et actionibus eidem doniino

Nanno competontibus ad habendum percipiondum et exigendum predicta et quodlibet

predictoram, ot cum omnibus fictis dritis, rosijs et caregijs spiayrolijs ct caponibus

et qnibuscuraque alijs debituris atque redditibus fructibus et obventioni!)us quibus-

cumque, et cura omnibus iuribus et actiouibus eidom domino Nauno corapetentibus

ad habendum percipiendum et exigeudum predicta, et quo Uibet predictorum, Et ge-

neraliter ea omnia et singula que dictus dominus habet tenet vel possidct, vel quasi

possidet habcre tenere et possidere vel quasi possidere videtur, et que sibi compo-

tunt vel competero videntur aliqua occasione iure vel modo in prodictis castris villis

vel locis et in quolibet eorura, et in tcrritorijs posse vol districtu ipsorura vel ali-

cuius eorum pro precio librarum centum raillium bononuu denariorum Astensiuni.
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Quod precium dictus domiuus Oddo ijrocuratorio nomme pro dicto domiiio Nanno,

et nomine ipsius domini Nanni confessus fuit se integraliter habuisse et recepisse,

et sibi nomine dicti domini Nanni integre et complete satisfactum esse a predictis

dominis potestate et Sapientibus civitatis Astensis, dantibus et solventibus nomiue

et vice comunis Astensis de precio supradicto, Kenunciando eiceptioni non nume-

rate pecunie et precij predicti non babiti sive non recepti exceptioni doli et in fa-

ctum condictioni et exceptioui sine causa, vel ex iuiusta causa, et ne possit dicere

vel opponere se fore deceptnm in dicta venditione nltra dimidiam iusti precij vel

in aliqua parte ipsius, et ne possit dicere vel opponere dolum dedisse causam buic

contractui vel in ipsum incidisse, Et generaliter omni et cuilibet alij exceptioni et

iurj. Tali modo et forma, facta est predicta venditio, quod dicti potestas Capitaneus

et sapientes nomine et vice comunis Astensis, et ipsum comune Astense predicta

omnia et singula vendita habeat teneat et possideat et quasi possideat, et ex eis

quicquid voluerit faciat non obstante contradictione dicti domini Nanni et beredum

et successorum ipsius et cuiuslibet alterius persone cum omnibus et singulis supra se

et infra se babentibus, et cum omnibus iuribus rationibus et actionibus accessibus

et servitutibus realibus et personalibus egressionibus et ingressionibus usibus pu-

blicis et privatis, Et volens dictus domiuus Nannus transferre dominium et posses-

sionem et quasi possessionem de predictis omnibus et singulis venditis in dictos po-

testatem, Capitaneum et Sapientes, nomine et vice comunis Astensis et per eos in

dictum comune, Constituit se dictus dominus Nannus tenere et possidere et quasi

possidere omuia et singula suprascripta vendita nomine et vice comunis Astensis,

volens ipsum comune suo ministerio facere possessorem et quasi de predictis rebus

venditis, dans et concedens eis plenam licentiam et liberam facultatem ingrediendi et

apprebendendi corporalem possessionem et quasi de predictis omnibus et singulis

rebus venditis per sese vel per alium quotiescumque placuerit dictis potestati capi-

taneo et sapientibus vel alijs pro comuni ad eorura liberam voluntatem, non obstante

contradictione dicti domini Nanni et beredum et successorum suorum et cuiuslibet

alterius persone, et sine requisitione cuiuslibet potestatis, Judicis, domini magistra-

tus et presidis cuiuscumque, Ad quam apprebendendam dictus domiuus Nannus con-

stituit dictos potestatem Capitaneum, Rectores et sapientes et credendarios nomine et

vice comunis Astensis et per eos dictum comune Astense procuratorem ut in rem suam

et dicti comunis. Insuper dictus dominus Nannus ex causa venditionis predicte et

precio supradicto dedit cessit atquemandavit dictis potestati, Capitanco et sapientibus,

Eectoribus et credendarijs recipieutibus nomine et vice comunis Astensis omnia iura et

omnes actioues reales et personales utiles et directas, realia et personalia utilia et di-

recta sibi competentia et competeutes quacumque causa obligatione iure vel mo-

do in predictis rebus venditis vel pro predictis rebus venditis, babendis percipiendis

vel exigendis a quibuscumque personis et contra quascumque personas et a quacumque

universitate, et contra quancumque universitatem, et in quibuscuraque rebus et pro

quibuscumque rebus, tali modo, quod dicti potestas Capitaneus, Eectores et sapientes

et credendarij ncmine et vice comuuis Astensis et ipsum comune ita uti possit iu

iudicio et extra agendo et defendeudo excipiendo et replicando, luibendo, tenendo et

possidendo et quasi possidendo predictas res venditas et vendicando et peteudo,
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exigendo et percipiendo predicta omnia et singula, quemadmodum dictus dominus

Nannus facere poterat vel facere posse videbatur vel facere potuisset ante presentem

venditionem factam per dictum dominum Oddonem, et si presens venditio facta per

dictum dominum Oddonem facta non fuisset. In quibus iuribus et actionibus dictus

dominus Nannus conslituit dictos potestatem, Capitaneum, Rectores sapientes et cre-

dendarios uomiue et vice comunis Astensis et per eos dictum comune procuratorem ut

in rem suam seu iu rem dicti comunis, Quas res omnes et singulas et que iura et quas

acliones dictus dominusNanus solemnistipulatione intervenientepromisitdictispotestati,

Capitaneo, Rectoribus, sapientibus et credendarijs recipientibus et stipulantibus nomine

et vice comuuis Astensis defendere disbrigare auctorizare et expedire ab omui persona

et personis collegio et universitate et contra omnes personas et universitates sub pena

dupli, Et insuper restituere dicto comuni Astensi omne damnum espensas et interesse

que et quas dictum comune Astense pro inde faceret incurreret vel sustineret, eundo,

redeundo , stando, litigando mutuo premio vel alio quovis modo, credendo eis seu

sindico comunis Astensis, de daranis et expensis seu interesse, in ipsorum vel sindici

comimis Astensis, verbo simplici siue sacramento et sine probatione aliqua. Et pro

predictis omnibus et singulis attendendis et observandis , dictus domiuus Nannus

omnia sua bona, dietis dominis potestati Capitaneo, Eectoribus, sapientibus et cre-

dendarijs nomine et vice comunis Astensis et per eos dicto comuni Astensi pignori

obligavit, Et fuit confessus dictus dominus Nannus ad posfulationem predictorum

dominorum potestatis, Capitanei, Eectorum, sapientium et credendariorum nomine et

vice comunis Astensis, quod nullam venditionem, donationem, vel alienationem fecit

de predictis rebus venditis vel aliqua earum alicui persone preter quam comuui

Astensi. Et delato eidem domino Nanno sacramento per me notarium infrascriptura,

Ipse dominus Nannus corporaliter tactis scripturis iuravit predicta vera esse, Et dictam

venditionem et orauia et singula rata et tirma Iiabere et tenere, et attendere et

observare et nullo tempore contrafacere vel venire et nullo modo revocare vel retra-

ctare aliqua occasione iure vel modo. Insuper dictus dominus Nannus promisit so-

Icmni stipulatione interveniente dictis potestati, Capitaneo, Eectoribus, Sapientibus et

credendarijs recipientibus et stipulantibus nomine et vice comunis Astensis, se factu-

rum et curaturum quod Georgius, et Guilelmus eius filij solemniter et cum iura-

mento ad postulationem Sindici comunis Astensis ratificabunt et approbabunt omnia

et siugula supradicta et oranibus et singulis supradictis expresse cousencient et omni

iuri quod haberent in predictis rebus venditis reuunciabunt, et quod fidelitatem fa-

cient comuni Astensi sou sindico comunis Astensis, quotienscumque inde fuerint re-

quisiti de tota terra quam ipsi vel aliquis eorum haberent, tenerent vel possiderent

vel habere tenere vel possidere viderentur, Et etiam de tota terra, quam ipsi vel

aliquis ipsorum in futurum aliqua^ausa iure vel raodo acquirerent, et omnia iura-

bunt facere et attendero que in sacramento fidelitatis continentur. Que si non face-

rent promisit dictus dominus Nannus predictis potestati, Capitaneo, Eectoribus, Sa-

pientibiis et credendarijs stipulantibus et recipientiljus nomine et vice coraunis Asten-

sis, restituere omnes oxpensas damna et interesse, que et quas dictum comune Astense

proinde facerct incurreret vel sustinerct eundo redeundo stando litigando mutuo

premio vel alio quovis modo, Credondo do daranis oxpensis ot intorosse in siudici
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cumunis Astensis veibo simplici sino sacramento et siue probatione aliqua, et pro

predictis omnibus et singulis attendendis et observaudis, Idem dominus Nannus omnia

sua bona, dictis potestati, Capitaneo, Kectoribus sapientibus et credendarijs, recipien-

libus nomine et vice comunis Asteusis pignori obligavit, Kenunciando in omnibus

et singulis Supradictis exceptioni doli et in factum coudictioni et exceptioni sine

causa, vel ex iniusta causa, Et generaliter omni et cuilibet alij exceptioni et de-

fensioni prout hee et alia in dicta carta venditiouis plenius continentur. Ecce quod

predictus dominus Nannus Marcbio Ceve in pleno et geuerali consilio civitatis Astensis

voce preconis et sono campanarum more solito congregato super voltis sancti Secimdi

de Mercato Astensi ad iustautiam et postulationem domini Kaynaldi de pontirolio po-

testatis et domini Lambe Aurie Capitanei populi civitatis Astensis et petri de Solario

loco Persavalli de Solario cui dicitur Vespa Rectoris societatis militum, Berrardj layoli

doctoris legum et Philippi dePlatea,FranciscM de Gorzano etMartinj Mignauj, quatuor

sapientum, quibus sunt commissa negocia civitatis Astensis, et credendarij piime et se-

cunde credencie et totius consilij generalis iandicte civitatis in quo consilio interfuerunt

plusquam trecenti viri, et Sandrini Malbechi sindici comunis Astensis, de quo sindicatu

apparet per publicum instrumentum scriptum per me notarium infrascriptum, hoc

eodem anno Indictione et die nomine et vice comuuis Astensis recipientium ratificavit

et approbavit venditionem predictam factam per dictum dominum Oddonem nomine

ipsius domini Nanni et obligationes et promissiones predictas factas per predictum

dominum Oddonem nomine ipsius domini Nanni, Et omnia ea et singul:i que in

dicto vendictionis instrumento facte per dictum dominum Oddonem nomine dicti

domini Nanni et scripto per me notarium infrascriptum coutinentur. Et omnibus hijs

et singulis que in dicto venditionis instrumento continentur In presentia dictorumdo-

minorum Capitanei, Rectorum societatis militum, Sapientum et credendariorum

et totius consilij generaKs recipientium nomine et vice comunis Astensis ex certa

scientia et expresse consensit, Et insuper ad cautelaim et maioris roboris firmitatem

omnia et singula supradicta vendita per ipsum dominum Oddonem nomine ipsius

domini Nanni, idem dominus Nannus vendidit et ex causa venditionis confessus

fuit se tradidisse cum omnibus iuribus et pertinencijs rerum predictarum et omni

plenitudine iuris earum dictis dominis potestati, Capitaueo, Rectoribus, sapientibus et

credendarijs et consilio civitatis Astensis recipientibus nomine et vice comunis Asten-